Совет Чернолучинского городского поселения

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.06.2023 № 17
Об утверждении Правил землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  Совет Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу:

1) Решение Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 31 августа 2012 года № 32 «Об утверждении правил землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»;

2) Решение Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 19 марта 2014 года № 3 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области».

3) Решение Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области 10 марта 2017 года № 7 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области утвержденных Решением Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области 19.03.2014 № 3»
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Чернолучинского городского поселения www.чернолучье.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                               Н.В. Юркив